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Protokół Nr 0012.04.69.2024
Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego

Rady Miasta Kalisza z posiedzenia,
które odbyło się w dniu 19 stycznia 2024 roku.

*********************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Projekt  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  doraźnej  do  dokonania  zniszczenia 

zgłoszeń kandydatów na ławników.

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok.

5. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla członków jednostek 

pomocniczych miasta oraz rozliczania kosztów podróży służbowych.

7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Rady Miasta Kalisza oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.

9. Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla  Miasta 

Kalisza na lata 2024-2043.

10.Korespondencja:

 Rezygnacja z członkostwa w Radzie Osiedla Asnyka,

 Pismo Sołtysa Sołectwa Dobrzec w sprawie funduszu sołeckiego,

 Pismo Sołtysa Sołectwa Sulisławice w sprawie funduszu sołeckiego,

 Pismo Sołtysa Sołectwa Sulisławice Kolonia w sprawie funduszu sołeckiego,

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr NP-III.40.1.2024,



 Pismo Prezydenta Miasta Kalisza nr WF.3251.4.1.2024.

11.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

12.Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji,  pan  Zbigniew  Włodarek,  który 

powitał wszystkich obecnych.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

W związku z brakiem uwag do porządku obrad przystąpiono do głosowania:  7 głosów za

(7 obecnych).

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia 

zgłoszeń kandydatów na ławników.

W  związku  z  brakiem  uwag  Komisja  przystąpiła  do  głosowania: 8  głosów  za

(8 obecnych).

Ad.4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok.

Komisja przyjęła sprawozdanie bez uwag. 

Ad.5. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  aktualnie  jest  to  dokument  otwarty  i  poprosił 

członków Komisji o zgłaszanie swoich propozycji do czasu następnego posiedzenia Komisji. 

Ad.6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad  przyznawania  diet  dla  członków 

jednostek pomocniczych miasta oraz rozliczania kosztów podróży służbowych

W  związku  z  brakiem  uwag  Komisja  przystąpiła  do  głosowania:  7  głosów  za,  1  głos 

wstrzymujący (8 obecnych).

Ad.7.  Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i  wysokości  diet  dla 

radnych  Rady  Miasta  Kalisza  oraz  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych 

przysługujących radnym.



Naczelnik Kancelarii Rady Miasta, Katarzyna Wawrzyniak poinformowała, ze dwa dni temu 

otrzymano pismo Wojewody Wielkopolskiego dotyczące potrzeby publikacji  w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  wszelkich  uchwał  dotyczących  diet.  Pismo

to skierowane zostało do wszystkich wójtów, burmistrzów i prezydentów. Nadmieniła, że już 

od wielu lat Rada Miasta Kalisza uchwałę w sprawie diet radnych Rady Miasta podejmowała 

bez  publikacji  i  wchodziła  ona  w  życie  z  dniem podjęcia,  a  Wojewoda  miał  30  dni  na 

ewentualne zakwestionowanie uchwały. Dodała, że do tej pory żadna z uchwał Rady Miasta 

Kalisza  w  sprawie  diet  nie  została  objęta  rozstrzygnięciem  nadzorczym.  Wspomniała 

również,  że  w  uchwale  nie  wprowadzono  żadnych  innych  zmian  oprócz  tej  dotyczącej 

publikacji. 

W związku z brakiem uwag Komisja przystąpiła do głosowania: 8 głosów za (8 obecnych).

Ad.8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.

Projekt  uchwały  omówiła  pani  Aneta  Ochocka,  skarbnik  Miasta  Kalisza,  informując

o  wszystkich  zmianach  ujętych  w  przedmiotowej  uchwale  dotyczących  zakresu 

merytorycznego Komisji. 

W związku z brakiem pytań i uwag przystąpiono do głosowania: 8 głosów za (8 obecnych).

Ad.9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2024-2043.

Projekt  uchwały  omówiła  pani  Aneta  Ochocka,  skarbnik  Miasta  Kalisza,  informując

o zmianach w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania: 8 głosów za (8 obecnych).

Ad.10. Korespondencja:

 Rezygnacja z członkostwa w Radzie Osiedla Asnyka,

Przyjęto do wiadomości.

 Pismo Sołtysa Sołectwa Dobrzec w sprawie funduszu sołeckiego,

Przyjęto do wiadomości.

 Pismo Sołtysa Sołectwa Sulisławice w sprawie funduszu sołeckiego,

Przyjęto do wiadomości.

 Pismo Sołtysa Sołectwa Sulisławice Kolonia w sprawie funduszu sołeckiego,

Przyjęto do wiadomości.



 Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr NP-III.40.1.2024,

Przyjęto do wiadomości.

 Pismo Prezydenta Miasta Kalisza nr WF.3251.4.1.2024.

Przyjęto do wiadomości.

Ad.17. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Brak.

Ad.18. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  podziękował  za  udział

i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
      Komisji Prawa, Porządku Publicznego

oraz Samorządu Osiedlowego
        Rady Miasta Kalisza

         /.../
        Zbigniew Włodarek


